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Do zamieszczenia na stronie
internetowej prowadzonego
postepowania

»Przetargowa pl.”

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie
z art. 275 pkt 1. Ustawy pn. ,Ochrona fizyczna obiektu, wraz z przyleglym terenem, potozonego w
Poznaniu__przy ul. Grunwaldzkiej 250 B”, prowadzonego przez Wojewddzki Inspektorat Ochrony
Roslin i Nasiennictwa w_Poznaniu jako reprezentanta wspdtzarzadéw ww. nieruchomosci”

Pytania i odpowiedzi

W dniu 12 i 13 maja 2022 r. wplynely nastepujace pytania do postepowania DA.272.4.2022
Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga przyjazdu Grupy Interwencyjnej? Jesli tak, to czy ma by¢ uzbrojona?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga przyjazdu Grupy Interwencyjne;j.

Pytanie 2:

W zwigzku z zapisem zakresu czynnosci: "8. Telefonicznego zgtaszania wiasciwym stuzbom
technicznym Zamawiajgcego sygnatéw urzadzeri monitorujacych, wskazujacych na koniecznosc
interwencji tych stuzb." prosze o podanie o jakie urzadzenia monitorujace chodzi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada wiasne kamery, zamontowane na zewnatrz budynku, w przypadku
pojawienia sig jakichkolwiek problemdw w trakcie petnienia stuzby przez Ochrone, prosimy o
kontakt z Informatykiem, pracownikiem obstugujgcym kottownie, pracownikiem Dziatu
Administracyjnego (numery telefonéw beda podane w umowie) lub bezposrednio z Policjg czy Straza
Pozarna.
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Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca posiadat umowe z Paristwowag Strazg Pozarng?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, aby Wykonawca posiadat podpisana umowe z Paristwowag Straza Pozarna.

Pytanie 4:

Czy w postepowaniu wymagajg Panstwo podjazd grupy interwencyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga podjazdu grupy interwencyjnej.

Pytanie 5:
Czy pracownicy muszg posiada¢ wpis na list kwalifikowanych pracownikdw ochrony fizycznej?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga, aby pracownicy posiadali wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw
ochrony fizycznej.
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